ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года

№2
    г.п. Токсово

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области №04 от 23.01.2020, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (согласно приложению).
2. Поручить администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение»:

- Оформить в установленном порядке принятие имущества в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

- Включить имущество в реестр муниципальной собственности и учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

- Поставить на баланс вышеуказанное имущество муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. - Обеспечить регистрацию перехода права собственности в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на движимое имущество и сделок с ним.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http:www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования
                                   О.В. Ковальчук
Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования

 «Токсовское городское поселение»

 от 26 февраля 2020 года №2
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Индивидуализирующая характеристика

	1
	2
	3

	1
	Автомобиль

TOYOTA Camry
	Паспорт транспортного средства 78ОЕ483903;

идентификационный номер (VIN): XW7BKYFK30S100312;
Наименование (тип ТС) легковой;

категория ТС: В;

год изготовления ТС: 2014 год;

модель, №двигателя: 2GR KOO1219;

Шасси (рама) №: отсутствует;

кузов (кабина, прицеп) №: XW7BKYFK30S100312

цвет кузова: Черный металлик;

мощность двигателя, л.с. (кВт): 249 (183);

рабочий объем двигателя, куб.см: 3456;

 тип двигателя: Бензиновый;

экологический класс: Четвертый;

разрешенная максимальная масса, кг: 2100;

Масса без нагрузки, кг: 1615;

Изготовитель ТС (страна):
ООО «Тойота Мотор» (Россия);

Одобрение типа ТС №: E-RU.MT02.B.00219P6 от 03.11.2014 «САТР-ФОНД» г.Москва;